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Protokół nr III/2018 

z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Inowłódz, która odbyła się  dnia  

17 grudnia 2018 roku w  godzinach 1100 – 1120 

 w sali na zamku Kazimierza Wielkiego w Inowłodzu 

 

Na ustawowy skład osobowy 15 radnych obecnych było 11 radnych. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 

 

Udział w sesji wzięli: 

1. Pan Bogdan Kącki – Wójt Gminy Inowłódz 

2. Pan Jan Żerek - Sekretarz Gminy Inowłódz 

3. Pani Katarzyna Koch – Skarbnik Gminy Inowłódz 

 

Ad. 1  

Pan Przewodniczący Rady Gminy Inowłódz Robert Pawłowski otworzył obrady III sesji 

nadzwyczajnej VIII kadencji oraz powitał wszystkich obecnych na sali. Nieobecni radni Piotr 

Gawęda, Piotr Kamiński, Roman Rodakowski i Janusz Wilkowiecki usprawiedliwili swoją 

nieobecność. 

 

Ad. 2 

Pan Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad sesji. 

 

Ad. 3 

Porządek obrad został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad. 4 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, że na poprzedniej sesji podejmowana była uchwała w  powyższej 

sprawie, niemniej jednak z Regionalnej Izby Obrachunkowej potrzebna jest opinia w sprawie 

możliwości sfinansowania deficytu i zaciągnięcia pożyczki, aby z kolei podpisać umowę 

o dofinansowanie z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi. Wobec tego Regionalna Izba Obrachunkowa zakwestionowała, że w paragrafie 1 

brak jest po słowach „postanawia zaciągnąć pożyczkę” w 2018 r. i ten 2018 rok został dodany. 

Wydawać by się mogło, że skoro uchwała jest podejmowana w 2018 roku w treści tego 

paragrafu nie potrzeba już tego zapisu. Z kolei w uchwale w sprawie zmian budżetu zmienia 

się zapis paragrafu 1, punkt 2 „Na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek”. W stosunku do poprzednio przyjętej uchwały jest dodana 

kwota pożyczki, którą Gmina zamierza zaciągnąć w 2018 roku na zadanie inwestycyjne 

„Rewitalizacja zabytkowego parku w Spale”. To są te dwie zmiany, które są niezbędne 

do uzyskania pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi. Gminie zależy na 

tym, aby ta opinia została wydana do końca roku, dlatego, że Wojewódzki Fundusz podpisze 

umowę o dofinansowanie z Gminą Inowłódz do końca roku a w przeciwnym wypadku środki 

te przepadną.  

 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały a następnie poddał go pod głosowanie. 

W dalszej części nastąpiło głosowanie imienne. Radni byli wyczytywani w kolejności 

alfabetycznej i oddawali swój głos. Za przyjęciem proponowanego projektu uchwały głosowało 

10 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu.  
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Uchwała Nr III/14/2018 i tabela głosowania imiennego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 5 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2018. 

 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały a następnie poddał go pod głosowanie. 

W dalszej części nastąpiło głosowanie imienne. Radni byli wyczytywani w kolejności 

alfabetycznej i oddawali swój głos. Za przyjęciem proponowanego projektu uchwały głosowało 

10 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu.  

Uchwała Nr III/15/2018 i tabela głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 6 

Pan Przewodniczący zamknął obrady III sesji nadzwyczajnej VIII kadencji Rady Gminy 

Inowłódz o godzinie 1120.        

 

 

          Przewodniczący Rady Gminy Inowłódz 

 

              Robert Pawłowski 
 

 

 

Protokołowała:   

Małgorzata Mierzwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 20 ust 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2018 r. poz. 994 z późn. 

zm.) nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Inowłódz oraz na stronie internetowej 

Gminy Inowłódz.  
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